
 

 

UCHWAŁA NR XII/128/25 

RADY GMINY WIERZBINEK 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe 

warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania  

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, dodatku 

mieszkaniowego oraz wysokość innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli 

w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Wierzbinek 

Na podstawie art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 986  ze zm.)  oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy  Wierzbinek uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/176/09 Rady Gminy Wierzbinek z dnia 08 kwietnia 2009 r. w sprawie przyjęcia 

regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

i godziny doraźnych zastępstw, dodatku mieszkaniowego oraz wysokość innych świadczeń wynikających ze 

stosunku pracy nauczycieli w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Wierzbinek – wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 10 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„3. Wysokość stawek dodatku funkcyjnego określa poniższa tabela. 

Lp Funkcja Liczbauczniów Stawka dodatku w 

wysokości do % 

wynagrodzenia 

zasadniczego 

nauczyciela 

mianowanego z tytułem 

magistra z 

przygotowaniem 

pedagogicznym 

Za brak godzin ponadwymiarowych, 

wychowawstwa klasy, brak dodatkowego 

zatrudnienia w etacie lub jego części w innych 

szkołach w wysokości do % wynagrodzenia 

zasadniczego nauczyciela mianowanego z 

tytułem magistra z przygotowaniem 

pedagogicznym 

1 Dyrektor 

szkoły 

podstawowej 

Do 100  16 % 34% 

2 Dyrektor 

szkoły 

podstawowej 

Powyżej100 do 

180 

21 % 34% 

3 Dyrektor 

szkoły 

podstawowej 

Powyżej 180 26 % 34% 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 czerwca 2025 r.

Poz. 5110



Lp Funkcja Liczbauczniów Stawka dodatku w 

wysokości do % 

wynagrodzenia 

zasadniczego 

nauczyciela 

mianowanego z tytułem 

magistra z 

przygotowaniem 

pedagogicznym 

Za brak godzin ponadwymiarowych, 

wychowawstwa klasy, brak dodatkowego 

zatrudnienia w etacie lub jego części w innych 

szkołach w wysokości do % wynagrodzenia 

zasadniczego nauczyciela mianowanego z 

tytułem magistra z przygotowaniem 

pedagogicznym 

4 Wicedyrektor 

szkoły 

- 20 % - 

5 Dyrektor 

przedszkola 

Do 100 35% - 

6 Dyrektor 

przedszkola 

Powyżej 100 40% - 

Łączny maksymalny wskaźnik dodatku funkcyjnego dla w/w funkcji nie może przekroczyć 65% 

wynagrodzenia zasadniczego dyrektora.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbinek. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego, wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od opublikowania i ma zastosowanie dla wynagrodzenia od 1 czerwca 2025 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Bogdan Kaczalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5110


		2025-06-20T11:43:53+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




